

Bauplatzübersicht

Straße/Hs. Nr.	Fl.Nr.	Größe	Preis	€/m ²
----------------	--------	-------	-------	------------------

Stadtlauringen

Kerlach-Ring 25	423/24	668 m ²	45.108,20 €	67,53 €
Eichelberg 23	1617/68	750 m ²	61.507,67 €	82,01 €
Königsweg 10	1617/96	667 m ²	52.708,83 €	79,02 €
Königsweg 11 (privat)	1617/102	698 m ²	55.288,77 €	79,21 €
Königsweg 14	1617/99	653 m ²	51.634,52 €	79,07 €
Königsweg 17 (privat)	1586/18	819 m ²	63.955,45 €	78,09 €
Königsweg 20 (privat)	1586/16	724 m ²	57.015,71 €	78,75 €
Königsweg 22	1586/29	725 m ²	55.175,85 €	76,10 €
Königsweg 26	1586/27	625 m ²	47.342,15 €	75,75 €
Königsweg 28	1586/32 + 1585/5	770 m ²	58.050,55 €	75,39 €

Altenmünster

Am Feldrain 5	99/1	757 m ²	58.641,62 €	77,47 €
Am Feldrain 7	99/2	638 m ²	50.002,28 €	78,37 €
Am Feldrain 11	99/4	709 m ²	55.205,99 €	77,86 €
Am Feldrain 13	99/8	547 m ²	42.751,60 €	78,16 €
Am Feldrain 14	99/15	625 m ²	50.854,25 €	78,00 €

Birnfeld

An der Torwiese 6	490/9	744 m ²	32.094,39 €	43,14 €
An der Torwiese 8	490/8	747 m ²	32.238,61 €	43,16 €
An der Torwiese 10	490/7	744 m ²	32.099,21 €	43,14 €

Oberlauringen

Weihersbach 4 (privat)	279/3	971 m ²	46.509,12 €	47,90 €
------------------------	-------	--------------------	-------------	---------

Wettringen

Sonnenhalde 9	100/8	825,00 €	32.419,26 €	39,30 €
---------------	-------	----------	-------------	---------

Wetzhausen

Steinrangen 2	244/7	837 m ²	35.469,35 €	42,38 €
Steinrangen 4	244/6	830 m ²	35.235,84 €	42,45 €
Steinrangen 6	244/5	847 m ²	35.946,30 €	42,44 €
Steinrangen 15 (privat)	244/1	729 m ²	31.046,56 €	42,59 €

Stadtlauringen	Nov 24
Aufgestellt:	Jonas Alber